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RUA SATURNINO B. DE SOUZA

AVENIDA                   EUROPA

AVENIDA VATICANO

RUA INGLATERRA

NOME

RUA SATURNINO B. DE SOUZA

COMPRIMENTO MÉDIO [m]

LARGURA MÉDIA [m]

NOME
PROJETO RECAPEAMENTO

QUANTIFICAÇÃO

VARIÁVEL

TOTAL

VARIÁVEL

142,43+132,83= 275,26

182,11

92,52

AVENIDA EUROPA 

VARIÁVEL

7.50

7.50
7.50

7.50

7.65

RUA Drº WALDEMAR FELIPE

6.60

6.60

6.55

6.65

6.60

6.55

AVENIDA   EUROPA

Eixo de Rua =142,43 m

Eixo de Rua =132,83 m

PRAÇA PEDRO MEREGE

Eixo de Rua =182,11m

Eixo de Rua =92,52 m

JARDIM           
    EUROPA

RUA INGLATERRA

NOME

1.422,51

RUA SATURNINO B. DE SOUZA

ÁREA [m2]COMPRIMENTO MÉDIO [m]LARGURA MÉDIA [m]NOME
PROJETO RECAPEAMENTO QUANTIFICAÇÃO

VARIÁVEL

740,90

4.069,08TOTAL

1905,67VARIÁVEL 142,43+132,83= 275,26

182,11

92,52

AVENIDA EUROPA 

7,50

Variável
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